
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.18, 2.punkts) 

Talsos  

 

15.05.2024.                                                    Nr. 152 

 

Par saistošajiem noteikumiem “Grozījumi Talsu novada domes 2022. gada  

28. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 13 “Interešu izglītības un pieaugušo  

neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība”” 

 

 Saistošie noteikumi par Talsu novada domes 2022. gada 28. aprīļa saistošo noteikumu 

Nr. 13 “Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība” 

grozījumiem izstrādāti, lai izslēgtu no tiem normas, kuras regulē cits ārējais normatīvais akts – 

Ministru kabineta 2023. gada 13. jūlija noteikumi Nr. 395 “Kārtība, kādā tiek izsniegtas atļaujas 

neformālās izglītības programmas īstenošanai”, kā arī grozītu to izdošanas tiesisko 

pamatojumu, veiktu precizējumus un papildinātu ar nosacījumiem, kad pašvaldībai ir tiesības 

atteikties izsniegt vai anulēt licenci, kā arī grozīt licences izsniegšanas formu no papīra uz 

elektronisku dokumentu. 

Saistošo noteikumu projekts 2024. gada 26. aprīlī publicēts Pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē www.talsunovads.lv sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. Noteiktajā termiņā līdz 

2024. gada 10. maijam viedokļi vai priekšlikumi par saistošo noteikumu projektu netika 

saņemti. 

 Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdot Talsu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr. 9 “Grozījumi Talsu 

novada domes 2022. gada 28. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 13 “Interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība”” (saistošie noteikumi 

pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 
Jansone 25629710 

ilva.jansone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

2) Licencēšanas komisijai. 

 

http://www.talsunovads.lv/
mailto:ilva.jansone@talsi.lv

